ובעלי המוגבלויות במתחם אילנות- איני יכולה להיעתר.

בנסיבות אלה, מועד הקמתו המשוער של "בית נועם" לא הוכח ואף לא ניתנה כל אינדיקציה למועד האמור, למעט טענה בעלמא במעמד הדיון, ועל כן, בשים לב לכלל המפורט -אין מנוס מדחייתה של בקשה זו.

**.6 בנסיבות אלה, דין הערעור להידחות.**

**ניתנה והודעה היום ט' אדר תשע"ז, 07/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**נאוה בכור , שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

ניתן עיכוב ביצוע למשך 30 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום ט' אדר תשע"ז, 07/03/2017 במעמד הנוכחים.**

**נאוה בכור , שופטת**